[image: image1.wmf]

	                 РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов

        города Алатыря

             седьмого  созыва
от «11» апреля 2022 года № 21/23-7

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 26 марта 2018 года № 19/26-6 «Об утверждении состава административной комиссии города Алатыря Чувашской Республики и утверждении Положения об административной комиссии города Алатыря Чувашской Республики»

В соответствии с ч. 1 ст.2 Закона Чувашской Республики от 30.05.2003 года № 17 «Об административных комиссиях», в связи с кадровыми изменениями Собрание депутатов города Алатыря седьмого созыва

решило:
  1.Внести изменения в решение Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 26 марта 2018 года № 19/26-6 «Об утверждении состава административной комиссии города Алатыря Чувашской Республики и утверждении Положения об административной комиссии города Алатыря Чувашской Республики», изложив приложение №1 «Состав административной комиссии города Алатыря Чувашской Республики» в редакции Приложения к настоящему решению.
 2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Алатыря от 25 ноября 2020 года № 28\03-7 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Алатыря VI созыва от 26 марта 2018 года № 19/26-6 «Об утверждении состава административной комиссии города Алатыря Чувашской Республики и утверждении Положения об административной комиссии города Алатыря Чувашской Республики».

  3. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Синяева Е.А.) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

      4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Алатыря –
председатель Собрания депутатов

города Алатыря Чувашской Республики

седьмого созыва

                       В.Н. Косолапенков
                                                                                    Приложение

к решению Собрания депутатов

города Алатыря седьмого созыва

от «11»  апреля  2022 года № 21/23-7
Состав административной комиссии

города Алатыря Чувашской Республики

	председатель комиссии:

	1. Трифонов Денис Владимирович
	- глава администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Заместитель председателя комиссии:

	Заместитель председателя комиссии:

2. Марунина Наталья Васильевна
	- первый заместитель главы администрации -начальник отдела экономики

	Члены административной комиссии

3. Колов Кирилл Игоревич
	-заместитель главы администрации- начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря чувашской Республики;

	4. Горбатов Александр Игоревич
	-заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики по вопросам архитектуры и градостроительства;

	5. Лысов Николай Юрьевич
	- начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Алатырский» (по согласованию) ;

	6. Буженинова Кристина Владимировна
	- заместитель начальника отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	7. Курочкина Оксана Витальевна
Секретарь административной комиссии
	-ведущий специалист- эксперт правового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	8. Факеев Александр Владимирович
	- главный специалист  – эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	9. Рябова Наталья Александровна
	- председатель общественной организации территориального общественного самоуправления «Северо-восточный» (по согласованию);

	10. Алипова Надежда Анатольевна
	- председатель общественной организации территориального общественного самоуправления «Северо-западный» (по согласованию);

	11. Кармызова Клавдия Васильевна
	- председатель общественной организации территориального общественного самоуправления «Стрелка» (по согласованию);

	12. Блашенкова Татьяна Ивановна
	- председатель общественной организации территориального общественного самоуправления «Западный» (по согласованию;

	13. Илюшина Людмила Александровна
	- председатель общественной организации территориального общественного самоуправления «Железнодорожник» (по согласованию);

	14. Лазарева Марина Георгиевна
	- депутат Собрания депутатов седьмого созыва по избирательному округу № 14 (по согласованию).

	15. Герасимов Андрей Викторович
	депутат Собрания депутатов седьмого созыва по избирательному округу № 20 (по согласованию).